[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.05.2021                                                                                                    № 113
ст-ца Стародеревянковская
Об утверждении муниципальной программы  «Использование  и  охрана  земель  на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района  на 2021-2023 годы»
          В соответствии со ст.ст. 11, 13 Земельного кодекса Российской Федера-ции, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района                                          п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить муниципальную программу   «Использование  и  охрана  земель  на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района  на 2021-2023 годы» согласно приложению.

2. Инженеру – землеустроителю администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                              С.А. Гопкало